

DAFTAR BARANG PERSEDIAAN PADA KANTOR CAMAT IV JURAI TAHUN 2021

No.	Program/Kegiatan	Satuan	Harga Satuan	Stock per 30 Des 2019	Jumlah (Rupiah)	Pengadaan Tahun 2021	Harga Satuan	Jumlah (Rupiah)	Jumlah Persediaan 2021	Jumlah (Rupiah)	Pendistribusian 2021	Jumlah (Rupiah)	Saldo per 30 Des 2021	Jumlah (Rupiah)
1	2	3	4	5	6=(4X5)	7	8	9=(7X8)	10=(5+7)	11 (8X10)	12	13 (8X12)	14=(10-12)	15=(8X14)
1	Keg. Penyediaan Bahan Logistik Kantor													
	ATK													
	- Kertas HVS Kwarto	Rim	56.560	0	-	97	56.560	5.486.320	97	5.486.320	97	5.486.320	0	-
	- Kertas HVS Folio	Rim	60.500	0	-	99	60.500	5.989.500	99	5.989.500	99	5.989.500	0	-
	- Map Snelhecter Folio	Pak	97.240	0	-	13	97.240	1.264.120	13	1.264.120	13	1.264.120	0	-
	- Map gungyu	Buah	38.280	0	-	30	38.280	1.148.400	30	1.148.400	30	1.148.400	0	-
	- Map ordener	Buah	22.900	0	-	2	22.900	45.800	2	45.800	2	45.800	0	-
	- Amplop Putih No. 110 Putih	Kotak	27.830	0	-	30	27.830	834.900	30	834.900	30	834.900	0	-
	- Buku tulis folio	Buah	32.780	0	-	3	32.780	98.340	3	98.340	3	98.340	0	-
	- Buku ekspedisi cetak	Buah	151.800	0	-	8	151.800	1.214.400	8	1.214.400	8	1.214.400	0	-
	- Buku tulis biasa	Buah	6.050	0	-	26	6.050	157.300	26	157.300	26	157.300	0	-
	- Rol Plastik	Buah	6.600	0	-	6	6.600	39.600	6	39.600	6	39.600	0	-
	- Penggaris besi	Buah	33.000	0	-	4	33.000	132.000	4	132.000	4	132.000	0	-
	- Tinta Stempel Ink	Botol	12.980	0	-	5	12.980	64.900	5	64.900	5	64.900	0	-
	- Tinta brother	Buah	131.560	0	-	5	131.560	657.800	5	657.800	5	657.800	0	-
	- Tinta spidol	Buah	26.400	0	-	10	26.400	264.000	10	264.000	10	264.000	0	-
	- Bantal stempel No.1	Rol	51.150	0	-	22	51.150	1.125.300	22	1.125.300	22	1.125.300	0	-
	- Stapler	Buah	28.600	0	-	11	28.600	314.600	11	314.600	11	314.600	0	-
	- Batrai	Lusin	74.360	0	-	4	74.360	297.440	4	297.440	4	297.440	0	-
	- Anak hecter	Kotak	55.770	0	-	14	55.770	780.780	14	780.780	14	780.780	0	-
	- Paku rebana	Kotak	2.610	0	-	7	2.610	18.270	7	18.270	7	18.270	0	-
	- Isolasi bening	Buah	19.250	0	-	7	19.250	134.750	7	134.750	7	134.750	0	-
	- Isolasi	Buah	11.600	0	-	2	11.600	23.200	2	23.200	2	23.200	0	-
	- Isolasi bening kecil	Buah	2.740	0	-	1	2.740	2.740	1	2.740	1	2.740	0	-
	- Klip paper	Kotak	38.280	0	-	10	38.280	382.800	10	382.800	10	382.800	0	-
	- Binder klip besar	Kotak	27.720	0	-	64	27.720	1.774.080	64	1.774.080	64	1.774.080	0	-
	- Pensil	Buah	1.560	0	-	15	1.560	23.400	15	23.400	15	23.400	0	-
	- Pena my geell	Buah	7.000	0	-	220	7.000	1.540.000	220	1.540.000	220	1.540.000	0	-
	- Pena pilot BPTP	Lusin	46.200	0	-	28	46.200	1.293.600	28	1.293.600	28	1.293.600	0	-
	- Kartu Kendali	Buku	31.460	0	-	26	31.460	817.960	26	817.960	26	817.960	0	-
	- Mata Pisau cutter	Kotak	55.000	0	-	4	55.000	220.000	4	220.000	4	220.000	0	-
	- Pelubang kertas	Buah	99.000	0	-	16	99.000	1.584.000	16	1.584.000	16	1.584.000	0	-
	- Karet penghapus	Buah	4.290	0	-	5	4.290	21.450	5	21.450	5	21.450	0	-
	- Spidol WB	Botol	14.300	0	-	21	14.300	300.300	21	300.300	21	300.300	0	-
	- Penghapus pulpen	Buah	3.030	0	-	5	3.030	15.150	5	15.150	5	15.150	0	-
	- Catridge print hp	Buah	165.000	0	-	22	165.000	3.630.000	22	3.630.000	22	3.630.000	0	-
	- Tinta epson	Botol	89.210	0	-	19	89.210	1.694.990	19	1.694.990	19	1.694.990	0	-
	- Lakban	Buah	7.160	0	-	1	7.160	7.160	1	7.160	1	7.160	0	-
	- Pena baliner	Lusin	251.680	0	-	10	251.680	2.516.800	10	2.516.800	10	2.516.800	0	-
	- Box file	Buah	44.110	0	-	49	44.110	2.161.390	49	2.161.390	49	2.161.390	0	-
	- Map gantung	Lusin	228.800	0	-	5	228.800	1.144.000	5	1.144.000	5	1.144.000	0	-
	Perangko, Materai													
	- Materai @ 10.000	Buah	10.000	0	-	165	10.000	1.650.000	165	1.650.000	165	1.650.000	0	-
2	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah													
	ATK													
	- Kertas HVS Kwarto	Rim	56.560	0	-	15	56.560	848.400	15	848.400	15	848.400	0	-
	- Kertas HVS Folio	Rim	60.500	0	-	15	60.500	907.500	15	907.500	15	907.500	0	-
	- Map Snelhecter Folio	Pak	97.240	0	-	9	97.240	875.160	9	875.160	9	875.160	0	-
	- Map Ordener folio	Buah	22.900	0	-	5	22.900	114.500	5	114.500	5	114.500	0	-

- Amplop Putih No. 110 Putih	Kotak	27.830	0	-	10	27.830	278.300	10	278.300	10	278.300	0	-
- Buku tulis folio	Buah	32.780	0	-	5	32.780	163.900	5	163.900	5	163.900	0	-
- Buku expedisi cetak	Buah	133.000	0	-	1	133.000	133.000	1	133.000	1	133.000	0	-
- Buku tulis	Buah	8.800	0	-	1	8.800	8.800	1	8.800	1	8.800	0	-
- Penggaris besi	Buah	33.000	0	-	1	33.000	33.000	1	33.000	1	33.000	0	-
- Tinta epson	Buah	89.210	0	-	5	89.210	446.050	5	446.050	5	446.050	0	-
- Bantal stempel No.1	Rol	51.150	0	-	6	51.150	306.900	6	306.900	6	306.900	0	-
- Stapler	Buah	53.340	0	-	3	53.340	160.020	3	160.020	3	160.020	0	-
- Binder klip besar	Kotak	27.720	0	-	60	27.720	1.663.200	60	1.663.200	60	1.663.200	0	-
- Anak Pena my geell	Buah	4.510	0	-	1	4.510	4.510	1	4.510	1	4.510	0	-
- Pena pilot BPTP	Lusin	46.200	0	-	10	46.200	462.000	10	462.000	10	462.000	0	-
- Box file	Buah	44.110	0	-	10	44.110	441.100	10	441.100	10	441.100	0	-
- Karet penghapus	Buah	7.590	0	-	8	7.590	60.720	8	60.720	8	60.720	0	-
- Belanja Cetak													
- Amplop dinas	Rim	154.440	0	-	8	154.440	1.235.520	8	1.235.520	8	1.235.520	0	-
- Blanko kop surat masuk	Rim	107.030	0	-	8	107.030	856.240	8	856.240	8	856.240	0	-
- Buku lembaran disposisi	Buku	100.760	0	-	6	100.760	604.560	6	604.560	6	604.560	0	-
- Blanko cetak SPPD	Rim	51.680	0	-	8	51.680	413.440	8	413.440	8	413.440	0	-
3 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan													
- Belanja Cetak													
- Amplop dinas	Rim	154.440	0	-	25	154.440	3.861.000	25	3.861.000	25	3.861.000	0	-
- Blanko kop surat masuk	Rim	107.030	0	-	22	107.030	2.354.660	22	2.354.660	22	2.354.660	0	-
- Buku lembaran disposisi	Rim	100.760	0	-	22	100.760	2.216.720	22	2.216.720	22	2.216.720	0	-
- Blanko SPPD cet.TB	Buku	138.490	0	-	20	138.490	2.769.800	20	2.769.800	20	2.769.800	0	-
- Blanko KP4	Buku	109.560	0	-	20	109.560	2.191.200	20	2.191.200	20	2.191.200	0	-
- Amplop biasa	Buah	1.650	0	-	1	1.650	1.650	1	1.650	1	1.650	0	-
- Foto copy	Lembar	200	0	-	27661	200	5.532.200	27661	5.532.200	27661	5.532.200	0	-
4 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha													
- Kertas HVS Kwarto	Rim	56.560	0	-	3	56.560	169.680	3	169.680	3	169.680	0	-
- Kertas HVS Folio	Rim	60.500	0	-	2	60.500	121.000	2	121.000	2	121.000	0	-
- Kertas Folio bergaris	Pak	35.750	0	-	1	35.750	35.750	1	35.750	1	35.750	0	-
- Map snelhekte folio plastik	Pak	45.760	0	-	1	45.760	45.760	1	45.760	1	45.760	0	-
- Stop map folio	Pak	85.450	0	-	1	85.450	85.450	1	85.450	1	85.450	0	-
- Tinta Stempel Ink	Botol	12.980	0	-	2	12.980	25.960	2	25.960	2	25.960	0	-
- Bantal stempel No.1	Rol	51.150	0	-	1	51.150	51.150	1	51.150	1	51.150	0	-
- Foto copy	Lembar	200	0	-	1723	200	344.600	1723	344.600	1723	344.600	0	-
5 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Non perizinan													
- ATK													
- Kertas HVS Kwarto	Rim	56.560	0	-	3	56.560	169.680	3	169.680	3	169.680	0	-
- Kertas HVS Folio	Rim	60.500	0	-	2	60.500	121.000	2	121.000	2	121.000	0	-
- Map snelhekte folio plastik	Pak	45.760	0	-	1	45.760	45.760	1	45.760	1	45.760	0	-
- Stop map folio	Pak	75.570	0	-	2	75.570	151.140	2	151.140	2	151.140	0	-
- Tinta epson	Botol	320.000	0	-	1	320.000	320.000	1	320.000	1	320.000	0	-
- Bantal stempel No.1	Rol	51.150	0	-	1	51.150	51.150	1	51.150	1	51.150	0	-
- Cetak Penggandaan													
- Foto copy	Lembar	200	0	-	1452	200	290.400	1452	290.400	1452	290.400	0	-
- Blangko kertas HVS folio	Buku	100.760	0	-	1	100.760	100.760	1	100.760	1	100.760	0	-
6 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan													

	Cetak dan Penggandaan								525.800	2629	525.800	0	-
	- Foto copy	Lembar	200	0	-	2629	200	525.800	2629				
10	Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat												
	ATK												
	- Kertas Folio HVS	Rim	60.500	0	-	6	60.500	363.000	6	363.000	6	0	-
	- Kertas Kuarto HVS	Rim	56.560	0	-	4	56.560	226.240	4	226.240	4	0	-
	Cetak dan Penggandaan												
	- Foto copy	Lembar	200	0	-	3750	200	750.000	3750	750.000	3750	0	-
10	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa												
	Cetak dan Penggandaan												
	- Foto copy	Lembar	200	0	-	830	200	166.000	830	166.000	830	0	-
11	Facilitasi Administrasi tata pemerintahan desa												
	- Kertas HVS Kwarto	Rim	56.560	0	-	26	56.560	1.470.560	26	1.470.560	26	0	-
	- Kertas HVS Folio	Rim	60.500	0	-	22	60.500	1.331.000	22	1.331.000	22	0	-
	- Map ordeter	Lusin	22.880	0	-	16	22.880	366.080	16	366.080	16	0	-
	- Map snelhecter plastik	Pak	97.240	0	-	8	97.240	777.920	8	777.920	8	0	-
	- Map snelhecter	Lusin	45.760	0	-	3	45.760	137.280	3	137.280	3	0	-
	- Pena pilot	Kotak	46.200	0	-	9	46.200	415.800	9	415.800	9	0	-
	- Baliner medium	Kotak	251.680	0	-	5	251.680	1.258.400	5	1.258.400	5	0	-
	- Map gantung	Lusin	228.800	0	-	6	228.800	1.372.800	6	1.372.800	6	0	-
	- Map snelhecter folio	Pak	45.760	0	-	8	45.760	366.080	8	366.080	8	0	-
	- Pelubang kertas	Buah	40.370	0	-	3	40.370	121.110	3	121.110	3	0	-
	Cetak dan Penggandaan												
	- Foto copy	Lembar	200	0	-	6500	200	1.300.000	6500	1.300.000	6500	0	-
	- Foto copy	Lembar	250	0	-	758	250	189.500	758	189.500	758	0	-
	Perangko, Materai												
	- Materai @ 10.000	Buah	10.000	0	-	27	10.000	270.000	27	270.000	27	0	-
12	Keg. Penyediaan Komponen Instalasi Listrik												
	Alat Listrik dan Elektronik												
	- Fitting down light	Buah	77.880	0	-	4	77.880	311.520	4	311.520	4	0	-
	- Lampu LED esensial 23 watt	Buah	193.380	0	-	12	193.380	2.320.560	12	2.320.560	12	0	-
	- Contra steker	Buah	23.980	0	-	5	23.980	119.900	5	119.900	5	0	-
	- Kabel listrik	Roll	286.900	0	-	4	286.900	1.147.600	4	1.147.600	4	0	-
	- Lampu LED esensial 19 watt	Buah	116.160	0	-	9	116.160	1.045.440	9	1.045.440	9	0	-
	- Lakban hitam besar	Buah	19.950	0	-	2	19.950	39.900	2	39.900	2	0	-
	- Isolasi band	Buah	2.000	0	-	3	2.000	6.000	3	6.000	3	0	-
13	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor												
	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel												
	- Cangkul	Buah	102.960	0	-	3	102.960	308.880	3	308.880	3	0	-
	- Golok Ukr. Standar	Buah	67.540	0	-	12	67.540	810.480	12	810.480	12	0	-
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-												
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya												
	- Gayung plastik	Buah	12.100	0	-	11	12.100	133.100	11	133.100	11	0	-
	- Kapur baru gantung	Bungkus	28.600	0	-	29	28.600	829.400	29	829.400	29	0	-
	- Kemoceng	Buah	17.160	0	-	15	17.160	257.400	15	257.400	15	0	-
	- Kaset kaki serat kelapa	Buah	40.040	0	-	15	40.040	600.600	15	600.600	15	0	-
	- Pembersih kaca	Buah	12.650	0	-	25	12.650	316.250	25	316.250	25	0	-
	Belanja Modal Alat Dapur												
	- Ember besar	Buah	27.500	0	-	8	27.500	220.000	8	220.000	8	0	-
	- Kain pel	Buah	27.500	0	-	10	27.500	275.000	10	275.000	10	0	-

- Kertas Sarbet										275.000	25	275.000	0	-
- Pisau stainless besar	Bungkus	11.000	0	-	25	11.000	275.000	25		321.860	7	321.860	0	-
- Sapu lantai	Buah	45.980	0	-	7	45.980	321.860	7		486.200	17	486.200	0	-
- Rak piring	Buah	28.600	0	-	17	28.600	486.200	17		287.375	1	287.375	0	-
- Kaset kaki	Buah	287.375	0	-	1	287.375	287.375	1		40.040	1	40.040	0	-
	Buah	40.040	0	-	1	40.040	40.040	1						
Total			-	-	59.182		121.786.375	59.182	121.786.375	59.182	121.786.375			



Salido, 31 Desember 2021
Pengurus Barang Pengguna,

ARMAITA
NIP. 197302121994032005